

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					240,507,780	
防波堤(北)(第二)					240,507,780	
本体工〔ケーソン式〕					240,507,780	
ケーソン製作工①					164,996,098	
ケーソン製作用台船					64,147,163	
1 ケーソン製作用台船係留	FD6000t積	回	1.00	2,277,531	2,277,531	
2 ケーソン製作用台船運転	FD6000t積	式	1.00	61,869,632	61,869,632	
マット					8,653,175	
3 ゴム系マット(再生)設置		函	1.00	8,653,175	8,653,175	
鋼製枠組足場					2,260,880	
4 鋼製枠組足場架枘(1)		m ²	958.00	2,360	2,260,880	
内足場					2,942,775	
5 内足場架枘(1)		m ²	1,595.00	1,845	2,942,775	
鉄筋	SD345 D13~D19				27,487,122	
6 鉄筋加工組立(1)	SD345 D13	kg	56,001.00	199	11,144,199	
7 鉄筋加工組立(2)	SD345 D16	kg	51,930.00	197	10,230,210	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 鉄筋加工組立 (3)	SD345 D19	k g	31,029.00	197	6,112,713	
型枠					26,938,260	
9 鋼製型枠組立組外(1)		m 2	4,905.00	5,492	26,938,260	
コンクリート	30-12-25 (20)BB W/C=50%以下				32,514,750	
10 コンクリート打設(1)	30-12-25 (20)BB W/C=50%以下	m 3	1,350.00	24,085	32,514,750	
付帯設備取付					51,973	
11 仮置筋材料費(1)	φ38mm L=2,960mm	本	4.00	7,990	31,960	
12 仮置筋組立(1)	φ38mm L=2,960mm	k g	105.00	73	7,665	
13 付帯設備取付	硬質塩化ビニル(VU-100)	式	1.00	12,348	12,348	
ケーソン進水据付工①					10,675,226	
上蓋					7,354,729	
14 ケーソン据付用上蓋取付・取外(1)		函	1.00	7,354,729	7,354,729	
進水	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m				825,029	
15 ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m	回	1.00	825,029	825,029	
仮置	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m				2,495,468	
16 ケーソン仮置(1)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m	函	1.00	2,495,468	2,495,468	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ケーソン製作工②					54,539,285	
支保					971,187	
17 支保組立組外		m	103.00	9,429	971,187	
鋼製枠組足場					1,790,724	
18 鋼製枠組足場架払(2)		m ²	676.00	2,649	1,790,724	
内足場					2,268,442	
19 内足場架払(2)		m ²	1,063.00	2,134	2,268,442	
鉄筋	SD345 D13~D19				12,630,074	
20 鉄筋加工組立(4)	SD345 D13	k g	19,633.00	220	4,319,260	
21 鉄筋加工組立(5)	SD345 D16	k g	31,799.00	218	6,932,182	
22 鉄筋加工組立(6)	SD345 D19	k g	6,324.00	218	1,378,632	
型枠					22,806,121	
23 鋼製型枠組立組外(2)		m ²	3,679.00	6,199	22,806,121	
コンクリート	30-12-25(20)BB W/C=50%以下				13,969,300	
24 コンクリート打設(2)	30-12-25(20)BB W/C=50%以下	m ³	580.00	24,085	13,969,300	
付帯設備取付					103,437	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 曳航筋材料費	φ48mm L=3,730mm	本	2.00	15,500	31,000	
26 曳航筋組立	φ48mm L=3,730mm	kg	106.00	99	10,494	
27 仮置筋材料費(2)	φ44mm L=3,300mm	本	4.00	11,600	46,400	
28 仮置筋組立(2)	φ44mm L=3,300mm	kg	157.00	99	15,543	
ケーソン進水据付工②					10,297,171	
上蓋					7,393,113	
29 ケーソン据付用上蓋取付・取外(2)		函	1.00	7,393,113	7,393,113	
仮置	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H14.5m				2,904,058	
30 ケーソン仮置(2)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H14.5m	函	1.00	2,904,058	2,904,058	
共通仮設費(積上)					17,903,638	
共通仮設					17,903,638	
共通仮設費					17,903,638	
回航・えい航費					15,778,358	
回航	FD6000t積				15,778,358	
31 回航費(被回航方式 作業船)	FD6000t積 (新潟東港～酒田港)	回	2.00	7,889,179	15,778,358	
運搬費					2,125,280	

積算内訳表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建設機械器具等運搬	クローラークレーン				2,125,280	
32 分解組立運搬	クローラークレーン150t吊 往復	台	1.00	2,125,280	2,125,280	

総括表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					240,507,780	
間接工事費	32,718,917 + 62,623,558				95,342,475	
共通仮設費（計）	17,903,638 + 13,732,994 + 1,082,285				32,718,917	
共通仮設費（積上）					17,903,638	
共通仮設費（率）	$240,507,780 \times 5.71\% ((4.10\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				13,732,994	
現場環境改善費	$240,507,780 \times 0.45\%$				1,082,285	
現場管理費	$273,226,697 \times 22.92\% ((20.94\% + 1.31\%) \times 1.03)$				62,623,558	
工事原価	240,507,780 + 95,342,475				335,850,255	
一般管理費等	$335,850,255 \times 14.48\% (14.48\% \times 1.00) - 5,711$				48,625,405	
契約保証費	$335,850,255 \times 0.04\%$				134,340	
工事価格	335,850,255 + 48,625,405 + 134,340				384,610,000	
消費税等相当額	$384,610,000 \times 10.00\%$				38,461,000	
請負工事費	384,610,000 + 38,461,000				423,071,000	

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：1

名称：ケーソン製作用台船係留 FD6000t積

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼6000t積	日	1.00	1,815,983.00	1,815,983	8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	450,217.00	450,217	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,266,200.00	11,331		
合 計	作業能力：1.00回			2,277,531.00	2,277,531		

番号：2

名称：ケーソン製作用台船運転 FD6000t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼6000t積	日	33.90	1,815,983.00	61,561,823	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	61,561,823.00	307,809		
合 計	作業能力：1.00式			61,869,632.00	61,869,632		

番号：3

名称：ゴム系マット(再生)設置

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴム系マット(再生)設置		函	1.00	8,653,175.00	8,653,175		
合 計	作業能力：1.00函			8,653,175.00	8,653,175		

番号：4

名称：鋼製枠組足場架払(1)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,266.00	226,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,000.00	9,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,360.00	236,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：5

名称：内足場架組(1)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,751.00	175,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,000.00	9,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,845.00	184,500		

番号：6

名称：鉄筋加工組立(1) SD345 D13

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	122.00	125,660		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			199.00	199,660		

番号：7

名称：鉄筋加工組立(2) SD345 D16

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	kg	1,030.00	120.00	123,600		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			197.00	197,600		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：8

名称：鉄筋加工組立 (3) SD345 D19

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	120.00	123,600		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	69.30	69,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,000.00	4,700	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			197.00	197,600		

番号：9

名称：鋼製型枠組立組外(1)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,304.00	530,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	47,000.00	18,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			5,492.00	549,200		

番号：10

名称：コンクリート打設(1) 30-12-25(20)BB W/C=50%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-25(20) W/C=50%以下 BB	m ³	10.10	20,000.00	202,000		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,085.00	240,850		

番号：11

名称：仮置筋材料費(1) φ38mm L=2,960mm

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮置筋	φ38mm L=2,960mm	本	1.00	7,990.00	7,990		
合 計	作業能力：1.00本			7,990.00	7,990		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：12

名称：仮置筋組立(1) $\phi 38\text{mm}$ L=2,960mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
合 計	作業能力：1,000.00kg			73.00	73,500		

番号：13

名称：付帯設備取付 硬質塩化ビニル(VU-100)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩化ビニル管	VU-100	m	29.40	420.00	12,348		
合 計	作業能力：1.00式			12,348.00	12,348		

番号：14

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外(1)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	665.00	10,876.00	7,232,540		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	96,600.00	96,600		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	127,946.00	25,589	8H	
合 計	作業能力：1.00函			7,354,729.00	7,354,729		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：15

名称：ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式) 調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	271,788.00	271,788	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	450,217.00	450,217	8H	
とび工		人	2.00	28,460.00	56,920		
普通作業員		人	2.00	21,000.00	42,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	820,925.00	4,104		
合 計	作業能力：1.00回			825,029.00	825,029		

番号：16

名称：ケーソン仮置(1) 調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,390,432.00	1,390,432	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	224,345.00	224,345	2.00H / 8H	
引船	鋼D 2000PS型	日	1.00	448,813.00	448,813	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	220,525.00	220,525	8H	
とび工		人	2.10	28,460.00	59,766		
普通作業員		人	3.20	21,000.00	67,200		
雑材料	全体の%	%	3.50	2,411,081.00	84,387		
合 計	作業能力：1.00函			2,495,468.00	2,495,468		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：17

名称：支保組立組外

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m	100.00	6,615.00	661,500		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	2.20	127,946.00	281,481	8H	
合 計	作業能力：100.00m			9,429.00	942,981		

番号：18

名称：鋼製枠組足場架組(2)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,266.00	226,600		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.30	127,946.00	38,383	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,649.00	264,983		

番号：19

名称：内足場架組(2)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,751.00	175,100		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.30	127,946.00	38,383	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,134.00	213,483		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：20

名称：鉄筋加工組立(4) SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	122.00	125,660		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	127,946.00	25,589	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			220.00	220,549		

番号：21

名称：鉄筋加工組立(5) SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	120.00	123,600		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	127,946.00	25,589	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			218.00	218,489		

番号：22

名称：鉄筋加工組立(6) SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	120.00	123,600		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	69.30	69,300		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	127,946.00	25,589	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			218.00	218,489		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号 : 23

名称 : 鋼製型枠組立組外 (2)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	5,304.00	530,400		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.70	127,946.00	89,562	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			6,199.00	619,962		

番号 : 24

名称 : コンクリート打設 (2) 30-12-25 (20) BB W/C=50%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-25 (20) W/C=50%以下 BB	m ³	10.10	20,000.00	202,000		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,885.00	38,850		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			24,085.00	240,850		

番号 : 25

名称 : 曳航筋材料費 φ48mm L=3,730mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
曳航筋	φ48mm L=3,730mm	本	1.00	15,500.00	15,500		
合 計	作業能力 : 1.00本			15,500.00	15,500		

番号 : 26

名称 : 曳航筋組立 φ48mm L=3,730mm

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm~50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	127,946.00	25,589	8H	
合 計	作業能力 : 1,000.00kg			99.00	99,089		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：27

名称：仮置筋材料費(2) φ44mm L=3,300mm

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮置筋	φ44mm L=3,300mm	本	1.00	11,600.00	11,600		
合 計	作業能力：1.00本			11,600.00	11,600		

番号：28

名称：仮置筋組立(2) φ44mm L=3,300mm

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	73.50	73,500		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.20	127,946.00	25,589	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			99.00	99,089		

番号：29

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外(2)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	665.00	10,876.00	7,232,540		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	96,600.00	96,600		
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	0.50	127,946.00	63,973	8H	
合 計	作業能力：1.00函			7,393,113.00	7,393,113		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号 : 30

名称 : ケーソン仮置(2) 調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H14.5m

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,390,432.00	1,390,432	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	224,345.00	224,345	2.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	729,442.00	729,442	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	220,525.00	220,525	8H	
とび工		人	2.90	28,460.00	82,534		
普通作業員		人	4.40	21,000.00	92,400		
雑材料	全体の%	%	6.00	2,739,678.00	164,380		
合 計	作業能力 : 1.00函			2,904,058.00	2,904,058		

番号 : 31

名称 : 回航費(被回航方式 作業船) FD6000t積 (新潟東港~酒田港)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,315,000.00	2,315,000		
運転費		式	1.00	1,331,909.00	1,331,909		
損料		式	1.00	4,106,900.00	4,106,900		
回航保険料		式	1.00	104,048.00	104,048		
旅費等		式	1.00	31,322.00	31,322		
合 計	作業能力 : 1.00回			7,889,179.00	7,889,179		

代価表・施工パッケージ

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

番号：32

名称：分解組立運搬 クローラークレーン150t吊 往復

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	80,700.00	250,170	8H	
特殊作業員		人	11.30	26,460.00	298,998		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	549,168.00	1,576,112		
合 計	作業能力：1.00台			2,125,280.00	2,125,280		

単価表一覧

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	フローティングドック	鋼6000t積	日	1,815,983	8H	1	ケーソン製作用台船係留	FD6000t積
						2	ケーソン製作用台船運転	FD6000t積
2	揚錨船	鋼D 10t吊	日	450,217	8H	1	ケーソン製作用台船係留	FD6000t積
						15	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,000	8H	4	鋼製枠組足場架払(1)	
						5	内足場架払(1)	
						6	鉄筋加工組立(1)	SD345 D13
						7	鉄筋加工組立(2)	SD345 D16
						8	鉄筋加工組立(3)	SD345 D19
						9	鋼製型枠組立組外(1)	
4	クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	127,946	8H	14	ケーソン据付用上蓋取付・取外(1)	
						17	支保組立組外	
						18	鋼製枠組足場架払(2)	
						19	内足場架払(2)	
						20	鉄筋加工組立(4)	SD345 D13
						21	鉄筋加工組立(5)	SD345 D16
						22	鉄筋加工組立(6)	SD345 D19
						23	鋼製型枠組立組外(2)	
						26	曳航筋組立	φ48mm L=3,730mm
						28	仮置筋組立(2)	φ44mm L=3,300mm
						29	ケーソン据付用上蓋取付・取外(2)	
5	引船	鋼D 1000PS型	日	271,788	2.00H / 8H	15	ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m
6	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1,390,432	6.00H / 8H	16	ケーソン仮置(1)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m
						30	ケーソン仮置(2)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H14.5m
7	引船	鋼D 700PS型	日	224,345	2.00H / 8H	16	ケーソン仮置(1)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m
						30	ケーソン仮置(2)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H14.5m

単価表一覧

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
8	引船	鋼D 2000PS型	日	448,813	2.00H / 8H	16	ケーソン仮置(1)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m
9	潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	220,525	8H	16	ケーソン仮置(1)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H8.5m
						30	ケーソン仮置(2)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H14.5m
10	引船	鋼D 3000PS型	日	729,442	2.00H / 8H	30	ケーソン仮置(2)	調整函 L26.8m×B24.8m(27.8m)×H14.5m
11	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	80,700	8H	32	分解組立運搬	クローラークレーン150t吊 往復

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号：1

単価表名称：フローティングドック 鋼6000t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	196.00	85.10	16,679		
船団長		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	26,250.00	94,500	$\beta=1.20$	
損料（ケーソン製作用台船〔フローティン グ	6,000t積	日	1.65	1,010,000.00	1,666,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,815,983		

単価表番号：2

単価表名称：揚錨船 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	85.20	12,609		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	26,250.00	94,500	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 10t吊	日	1.00	91,600.00	91,600		運転日
損料（揚錨船）	D 10t吊	日	1.65	106,000.00	174,900	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					450,217		

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジ ブ	25t吊	日	1.00	47,000.00	47,000		
合 計					47,000		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号 : 4

単価表名称 : クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	117.20	13,946		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式)150t吊	日	1.00	114,000.00	114,000		
合 計					127,946		

単価表番号 : 5

単価表名称 : 引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	85.20	19,425		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,250.00	31,500	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	7,530.00	15,060		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	1.65	78,300.00	129,195	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					271,788		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号：6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	85.20	57,424		
船団長		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	31,920.00	38,304	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	26,250.00	189,000	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	55,800.00	334,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	1.65	444,000.00	732,600	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,390,432		

単価表番号：7

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	85.20	13,632		
高級船員		人	2.40	31,920.00	76,608	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,250.00	31,500	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	55,700.00	91,905	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					224,345		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号 : 8

単価表名称 : 引船 鋼D 2000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	85.20	38,851		
高級船員		人	3.60	31,920.00	114,912	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	26,250.00	31,500	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 2,000PS型	時間	2.00	13,800.00	27,600		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 2,000PS型	日	1.65	143,000.00	235,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					448,813		

単価表番号 : 9

単価表名称 : 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.10	10,977		
潜水世話役		人	0.24	55,550.00	13,332	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	55,550.00	66,660	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	36,230.00	43,476	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	35,600.00	42,720	$\beta=1.20$	
損料 (潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料 (潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					220,525		

単価表

酒田港北港地区防波堤(北)(第二)本体工事

単価表番号：10

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	85.20	58,276		
高級船員		人	4.80	31,920.00	153,216	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	26,250.00	63,000	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	時間	2.00	23,700.00	47,400		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	日	1.65	247,000.00	407,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					729,442		

単価表番号：11

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕50t吊		日	1.00	80,700.00	80,700		
合 計					80,700		